® N A WN D

B W WWWWWWWWWNDNDDNDNDDNDNDDNDDNDNDDN=2 =2 O O a o A A A
O O 0O NO N B WN 20O OO0 NP WN=0O O 00N WN = O O

INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAGAO, CIENCIA ETECNOLOGIA

Nome Curso:
Turma:

MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGCAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGICA DE SANTA CATARINA
CAMPUS DE ARARANGUA

Curso Técnico em Moda e Estilismo

1390221

RESULTADO FINAL

Matricula

SITUAGAO

Nftotal

SITUAGAO FINAL

DEP1

DEP2

082139002-3

082139001-5

16,5%

APTO

082139005-8

082139042-2

082139010-4

082139007-4

082139046-5

082139025-2

082139016-3

081139052-7

40O 000000 0K

082139013-9

15,5%

APTO

082139037-6

19,0%

APTO

0

(o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o) (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o) (o] (o) (o] (o] (o] (]

ol|lo|o|o|o|o|o|o|o|o]jo|o|o|olo|o|o|lo|o|o|o|o|o|o|olo|lo|o|Z Ke)

Ano:

Periodo:
Data:

2009
1
14/07/2009

Legenda:
M-matriculado
C-Cancelado
T-Trancado

NF- ndmero faltas
DEP1- dependéncia 1
DEP2- dependéncia 2






	ImpressaoFinal

