

Nome Curso: Curso Técnico em Moda e Estilismo
Turma: 1390221

Ano: 2009
Período: 1
Data: 14/07/2009

RESULTADO FINAL

n.	Matrícula	SITUAÇÃO	Nftotal	SITUAÇÃO FINAL	DEP1	DEP2
1	082139002-3	M	16,5%	APTO		
2	082139001-5	C				
3	082139005-8	C				
4	082139042-2	C				
5	082139010-4	C				
6	082139007-4	C				
7	082139046-5	C				
8	082139025-2	C				
9	082139016-3	C				
10	081139052-7	M	15,5%	APTO		
11	082139013-9	C				
12	082139037-6	M	19,0%	APTO		
13	0	0				
14	0	0				
15	0	0				
16	0	0				
17	0	0				
18	0	0				
19	0	0				
20	0	0				
21	0	0				
22	0	0				
23	0	0				
24	0	0				
25	0	0				
26	0	0				
27	0	0				
28	0	0				
29	0	0				
30	0	0				
31	0	0				
32	0	0				
33	0	0				
34	0	0				
35	0	0				
36	0	0				
37	0	0				
38	0	0				
39	0	0				
40	0	0				

Legenda:

- M-matriculado
- C-Cancelado
- T-Trancado
- NF- número faltas
- DEP1- dependência 1
- DEP2- dependência 2

